
Elena Danaan

Elena oli 9-aastane , kui ta vaenulike tulnukate poolt rööviti. Talle paigaldati ajju jälitusseade, 
mis edastas signaali “ hallide “  keskjaama kusagil kosmoses. Elena päästis teiste tulnukate laeva 
sekkumine. Need teised tulnukad olid erinevatest tulnukrassidest , kes töötasid Galaktilise 
Föderatsiooni heaks.  Sõbralikud tulnukad deaktiveerisid jälitusseadme Elena peas, et vaenlane 
ei suudaks tuvastada nende asukohta. Kuna seadeldis oli paigaldatud väga tundlikusse ossa, siis 
selle eemaldamine oli väga ohtlik. Seepärast jälitusseadmesse häkiti sisse, programmeeriti ümber
ning häälestati kõrgele sagedusele, kus puudub ligipääs nii “hallidel” kui ka reptiilidel. Ja 
sageduse koodi teab ainult päästjate laeva komandör Thor Han Plejaadidelt.

Sealt alates said alguse Thor Hani ja Elena regulaarsed telepaatilised ja füüsilised kontaktid.

2020.aasta oktoobris Elena liitus Thor Haniga, kes viibis teaduslikus orbitaaljaamas, kus käsil 
päästetud hübriidlaste väljasaatmine teise tähesüsteemi. Need lapsed olid erinevas vanuses ja 
nägid kummalised välja – inimeste ja “ hallide” segu. Samuti paistsid nad uimastatud või 
hüpnootilises transis. Nad olid nii rahulikud…Thor Han kinnitas, et nad on manustatud 
ravimitega, et neid mitte hirmutada.

*

“ Kõik, mida sa ütled ja mõtled, jälgitakse, kui me jõuame Jupiteri orbiidile,” ütles Thor Han 
Elenale. “ Mitte enam isiklikke mõtteid. Kas sa saad sellega hakkama?” küsis Thor Han 
telepaatiliselt ja vaatas talle üksisilmi otsa. See oli kõige hirmutavam reis Thor Hani laeval, mis 
Elenal oli olnud. Ta võrdles seda väikse paadiga, mis peab ületama tormist ookeani. Laskumine 
näis lõputu ja kuigi nad läbisid kohutava tormi, vägivaldse tuule ning ähvardavad megasuured 
pilved, liugles laev sujuvalt ja kergelt. Elena oli valmis, et tema mõtteid jälgitakse Ashtar 
Komando turvasüsteemi poolt. Või peaaegu. Eelpost -ta teadis, et tegemist on ainult militaarse 
rajatisega, aga selle reputatsioon oli hästi teada.

*

Kord kutsus Thor Han ta orbitaaljaama kohtumisele. Elena materialiseerus ühes säravvalges 
ruumis. Valgus oli nii intensiivne, et ta silmad vajasid  veidi aega harjumiseks. Ja seal ta oli, 
kuulus komandör Val Thor, kes maandus 1957. aasta märtsis oma laevaga Virginia osariigis ja 
kohtus USA presidendi Dwight Eisenhoweriga. Elena oli rabatud. Ta vabandas, et tal oli tema 
jaoks miljon küsimust, aga kõik on peast pühitud. Val Thor naeris ja ütles, et tuleb veel tagasi ja 
ta võib küsida nii palju küsimusi, kui tahab, sest nüüd ta teab teda. Elena kogus ennast kiiresti.

Val Thori esivanemad on juba nii kaua Veenusel ( Naara) elanud, et ta peab ennast veenuslaseks.
Nad elavad planeedil  maaalustes linnades, ainult 10% on tipust nähtaval. Veenuse atmosfääris 
on 96% süsinikdioksiidi ( Maa atmosfääris 0,039%). Nad valmistasid kaitsekilbi, mis peegeldab 
valgust ja võimsust Päikeselt. Veenuslased vajasid seda, sest atmosfäär oli muutunud. Minevikus
neil oli vesi ja maailmajaod, aga Päikesesüsteemis toimus Suur Sõda ning nad olid sunnitud maa 
alla kolima. Loodud kilp tagab neile kaitse radiatsiooni eest.
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